Av. Senador Filinto Muller, 1480

Vila Ipiranga | CEP: 79074-460 | Campo Grande/MS

Fone: 67.3345 8000 | www.esp.ms.gov.br

A V I S O

EDITAL ESP/MS N. 02, DE 18 DE JUNHO DE 2025

PROCESSO SELETIVO UNIFICADO DE PÓS-GRADUAÇÃO LATO SENSU

A Secretaria de Estado de Saúde de Mato Grosso do Sul, por meio da ESCOLA DE

SAÚDE PÚBLICA DR. JORGE DAVID NASSER, no uso de suas atribuições legais,

altera o cronograma de entrevistas do Edital.

Onde consta:

DATA ATIVIDADE LOCAL

29/07/2025 a
05/08/2025

Entrevista
On-line. Informações serão encaminhadas
ao e-mail do candidato.

Passa a constar:

DATA ATIVIDADE LOCAL

04 a 06/08/2025 Entrevista
On-line. Informações serão
encaminhadas ao e-mail do candidato.

As demais condições do Edital continuam inalteradas.

Campo Grande (MS), 29 de julho de 2025.

Comissão do Processo Seletivo

RESOLUÇÃO “P” SES N. 663 DE 27 DE JUNHO DE 2025

http://www.ms.gov.br/